

**Årsredovisning**  
för  
**Gunnars Hyrbilar AB**  
559073-3902

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-07.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Per Uno Haag, Styrelseledamot  
2025-11-07

Styrelsen och verkställande direktören för Gunnars Hyrbilar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver uthyrning av fordon och försäljning av handelsvaror för fordon.

Företaget har sitt säte i Vara.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	410	551	195	299
Resultat efter finansiella poster	116	231	-66	152
Soliditet (%)	81,5	76,4	56,5	63,6

Den minskade nettoomsättningen beror på att efterfrågan av företagets tjänster har minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	67 339	149 030	<b>266 369</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning		149 030	-149 030	<b>0</b>
Årets resultat			90 074	<b>90 074</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>116 369</b>	<b>90 074</b>	<b>256 443</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	116 370
årets vinst	90 074
	<b>206 444</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	206 444
	<b>206 444</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-09-01  
-2025-08-31

2023-09-01  
-2024-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	410 177	551 188
Övriga rörelseintäkter	72 929	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>483 106</b>	<b>551 188</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-243 891	-215 433
Övriga externa kostnader	-88 391	-68 590
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-35 030	-33 243
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-367 312</b>	<b>-317 266</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>115 794</b>	<b>233 922</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	329	722
Räntekostnader och liknande resultatposter	-355	-3 669
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-26</b>	<b>-2 947</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>115 768</b>	<b>230 975</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	0	-50 646
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>-50 646</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>115 768</b>	<b>180 329</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-25 694	-31 299
<b>Årets resultat</b>	<b>90 074</b>	<b>149 030</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

94 825

64 876

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**94 825**

**64 876**

**Summa anläggningstillgångar**

**94 825**

**64 876**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

9 749

0

Övriga fordringar

13 234

1 247

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

151 901

102 792

**Summa kortfristiga fordringar**

**174 884**

**104 039**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

94 360

232 316

**Summa kassa och bank**

**94 360**

**232 316**

**Summa omsättningstillgångar**

**269 244**

**336 355**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**364 069**

**401 231**

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

116 370

67 339

Årets resultat

90 074

149 030

**Summa fritt eget kapital**

**206 444**

**216 369**

**Summa eget kapital**

**256 444**

**266 369**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

50 646

50 646

**Summa obeskattade reserver**

**50 646**

**50 646**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

22 273

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**22 273**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

27 909

9 007

Skatteskulder

27 035

31 301

Övriga skulder

2 035

21 635

**Summa kortfristiga skulder**

**56 979**

**61 943**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**364 069**

**401 231**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

### Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mikaela Gustavsson, Ludvig & Co

### Not Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	64 876
	<b>500 000</b>	<b>564 876</b>

**Not 2 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	231 600	231 600
Inköp	107 400	0
Försäljningar/utrangeringar	-209 600	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>129 400</b>	<b>231 600</b>
Ingående avskrivningar	-166 724	-133 481
Försäljningar/utrangeringar	167 179	0
Årets avskrivningar	-35 030	-33 243
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-34 575</b>	<b>-166 724</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>94 825</b>	<b>64 876</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-11-05

Vara

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Marie-Louise Haag*  
Marie-Louise Haag  
Ordförande  
2025-11-07

*Per Uno Haag*  
Per Uno Haag  
Verkställande direktör  
2025-11-06